NORGES

RAFISKLAG

Melding om fisket uke 48/2019

Rapporten skrevet mandag 25.11.2019 av Willy Godtliebsen og Audun Reiertsen.

Alle kvanta i rapporten er oppgitt i tonn rundvekt, hvis ikke annet er presisert, og verdi i 1.000 kroner, evt. mill kroner.

Generelt
Omsetningsdata i denne rapporten skriver seg farst og fremst fra uke 48 i 2019 (25. november — 1. desember
2019).

Tallene for uke 48 viser ikke de store omsetningsverdiene, men aktiviteten er i & trad med arstiden.
Omsetningen av kveite skiller seg imidlertid ut og er pa et hayere niva enn det har vart tidligere ar, i tillegg er
det brukbar aktivitet pa frosset. Pa torsdag i forrige uke ble det stopp i ferskfiskordningen noe som ogsa syns
pa omsetningstallene. Sammen med darligere veer, gjar dette sitt til at omsetningen pa fersk faller mot slutten
av uken.

Rafisklagets ukeomsetning i uke 48 ble pa 188,9 mill kroner (forelgpig tall). Av det stod landinger av fryst fisk
fra en russisk frysetraler for 7,1 mill kroner. Omsetningen for norske bater pa totalt 181,8 mill kroner var
fordelt med 63,0 mill kroner pa fersk og 118,7 mill kroner pa fryst rastoff.

Til sammenligning hadde vi i fjor ei omsetning pa 209,6 mill. kroner i uke 48. Av det var 12,7 mill kroner etter
landinger fra utenlandske béter. Omsetningen for norske bater utgjorde 196,9 mill. kroner, hvorav 68,4 mill
kroner kom etter landinger av ferskt rastoff, og 128,4 var fra fryst rastoff.

Oppdaterte tall for uke 47 i ar viser en omsetning pa 218,0 mill kroner, hvorav 23,2 gjaldt landinger av fryst
reke fra 4 bater registrert i Estland og Litauen. Det ga ei omsetning pa 194,8 mill kroner for norske bater,
fordelt med 78,4 pa fersk og 116,4 pa fryst rastoff.

Totalomsetningen pr uke 48 i ar har passert 12,4 milliarder kroner. Dette er 650 millioner kroner hgyere enn til
samme tid i fjor. For norske bater er det en gkning pa 580 mill. kroner, mens utenlandske har et pluss pa vel 60
mill. kroner. Fordelingen pa norske og utenlandske landinger fremgar av tabell 1.

Tabell 1: Totalomsetning fordelt p norske og utenlandske leveranser

Millioner kroner
Pr uke 48/2019 Pr uke 48/2018
Norske fartgy 10.233,8 9.651,3
Utenlandske fartgy 2.205,6 2.139,3
Totalsum 12.439,4 11.790,6

Rafisklagets omsetning for norske bater i uke 48 i ar framgar av tabell 2, med fordeling pa fersk/fryst rastoff,
og pr fiskeslag. | den uka ble det landet fryst fisk fra 10 tralere, hvorav en kombi fersk/fryst, og fra 8
autolinebater. Totalt ble det landet neer 4.200 tonn med fryst torsk, 400 tonn sei og nar 1.400 tonn hyse.
Tralernes leveranser bestod av 2.480 tonn torsk, 400 tonn sei, 500 tonn hyse og 600 tonn bifangst, i hovedsak
fisket ved Bjgrngya, Thor lversen og Nordkappbanken. Leveransene fra de 8 autolinebatene bestod av 1.700
tonn torsk, 900 tonn hyse og 400 tonn bifangst, for det meste blasteinbit og brosme/lange. Dette gjelder kvanta
landet i uke 48, men som i liten grad er omsatt. Nar det gjelder omsetningen, viser tabell 2 ei totalomsetning pa
118,7 mill kroner etter landinger av fryst rastoff, der 2.800 tonn torsk stod for 75 mill kroner. Av det var 1.840
tonn tatt pa trél og 960 tonn pa autoline. Omsatt kvantum fryst sei var 1.220 tonn/13,9 mill kroner, av det var
1.100 tonn tralsei og 120 tonn var tatt pa snurrevad. Videre hadde vi ei omsetning pa 430 tonn fryst hyse til
verdi 10,4 mill kroner, det meste av det tatt p& autoline. En fangst med fryst reke, naer 400 tonn/8,8 mill kroner
var omsatt i uke 48, men landet pa sensommeren. 170 tonn blakveite/7,1 mill kroner var levert av 6 tralere.

1.425 tonn fersklevert torsk til verdi 30,0 mill kroner var fordelt med 560 tonn tatt pa line/autoline, 290 tonn pa
garn, 270-280 tonn hver pa snurrevad og tral og 20 tonn pa juksa. Den geografiske fordelingen var 810 tonn
levert @st-Finnmark, 190 tonn i Vest-Finnmark, 240 tonn i Troms, 140 tonn i Lofoten/Salten hvorav 120 tonn
levendelagret torsk, og ellers mindre kvanta i gvrige soner. 460 tonn av leveransene i @st-Finnmark var tatt pa
line/autoline, 280 tonn pa tral og 70 tonn pa snurrevad. | Vest-Finnmark var 70 tonn tatt pa snurrevad, 75 tonn
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pa line/autoline og 40 tonn pa garn. | Troms var 220 tonn tatt pd garn. Torsdag i uke 48, 28. november, var
siste dag for aret med ferskfiskordning, s& aktiviteten for kystflaten vil etter dette avta kraftig.

Omsetningen av fersk sei i uke 48 var i kvantum pa niva med torsken, med 1.370 tonn men verdien var bare
tredjeparten av torskeverdien, og utgjorde 10,2 mill kroner. Her var 660 tonn tatt pa snurrevad, 600 tonn pa
garn og 80 tonn pa juksa. 50 tonn av seikvantumet var levert i @st-Finnmark, 360 tonn i Vest-Finnmark, 450
tonn i Troms, 370 tonn i Vesteralen, 50 tonn i Lofoten/Salten, og 30 tonn pa Helgeland og Nordmare.

Ferskhysekvantumet i uke 48 endte pa 670 tonn/7,7 mill.kroner, dette er en nedgang pa 325 tonn fra forrige
uke som endte pa 995 tonn/11,4 mill.kroner. 500 tonn ble omsatt til kjgpere i @st-Finnmark, 90 tonn i Vest-
Finnmark, 40 tonn i Vesteralen og mindre kvanta i resterende soner. Av kvantumet levert i @st-Finnmark var
480 tonn tatt pa line/autoline og 20 tonn pa snurrevad, i Vest-Finnmark var det tatt 80 tonn pa line/autoline og
10 tonn pa snurrevad. | Vesterélen er 33 tonn tatt pa line/autoline.

Kvantumet kongekrabbe og taskekrabbe er avtakende mot slutten av aret.

Kveitefisket nadde i kvantum nesten opp pa niva med uke 47, som var toppuka sa langt i ar. 135 tonn fersk
kveite ble levert i uke 48, til verdi 5,4 mill kroner. Dette er fjerde uka pa rad med omsetning fra 128 tonn til
toppen pa 143 tonn i uke 47. 100 tonn av kvantumet i uke 48 var tatt pa garn og 34 tonn pa line/autoline. 62
tonn var levert i Troms, 29 tonn i Lofoten/Salten, 22 tonn i Vest-Finnmark, og mindre kvanta i gvrige soner.
Totalt for &ret har vi ei omsetning pa 2.300 tonn fersk kveite til verdi 101,4 mill kroner, mot 1.890 tonn/83,6
mill kroner til samme tid i fjor. Garn har den stgrste gkinga, og star i ar for 62 % av leveransene, mot 59 % i
fjor.

Tabell 2. Omsetning for norske bater uke 48/2019, fordelt fersk/fryst og pr fiskeslag/art

FERSK FROSSET TOTALER
Fiskeslagfarter Rundvekt Belgp Rundvekt Belop Rundvekt Belgp
Uke 48/2019 4841321 63020721 5317316 118723446 10158637 181 744 168
TORSK 1425648 30025 349 279133 75185133 4221 780 105 210 482
SEI 1370906 10 200 018 1222091 13928 800 2592997 24128 819
HYSE 669 865 7721 8344 430792 10368932 1100657 18090776
REKE 13 148 797 960 397 368 8334222 410716 9632 181
BLAKVEITE 3461 94111 174697 7114151 178 158 J208 262
KVEITE 135542 5447 p48 4932 167 159 140 474 5614 806
KONGEKRABBE 14 550 2526 816 14 550 2526 816
BROSME 97 899 615 300 69 875 747 764 167 774 1363 065
UER 41 653 630 317 60 711 615431 102 363 1245748
KVITLANGE 42 258 368 737 58 003 811076 100 261 1179813
BREIFLABE 39 189 992933 39 189 992933
TASKKR HO 36 666 471182 36 666 A71182
FLEKKSTEIT 8520 78025 28443 373731 36963 431757
KVITLAKS 94 580 437 108 94 580 437108
GRASTBIT 266 1349 39467 4101338 39732 412 048
SI@KREPS 2 857 411 149 2 857 411 149
TASKKR 25 640 343993 25 640 343993
LYR 20 598 309478 381 1758 20973 311 236
REDSPETTE 24 830 293 803 24 830 293 803
KAMSEKIJELL 9617 265 409 9617 265 409
USPES FISK - 254 486 - 254 486
TASKKR HANM 15475 195 687 15475 195 687
TARE 640 030 178 568 640 030 178 568
BLASTBIT 1634 412 32 896 154 014 34 530 154425
LYSING 7019 128 553 7019 128 553
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Fisket fordelt pa fiskeveer i Réfisklagets distrikt i uke 47 med fokus pé torsk, hyse og sei, framgar av tabellene
nedenfor. Oversikten viser starste enkeltfangst i rund vekt per sted for de ulike redskapene og antall béter per

redskap per sted:

@st-Finnmark

Fra omsetninga i uke 48 har vi fglgende oversikt:

Landinger i perioden 25.11.2019 - 01.12.2019 {alle kvanta i rundvekt)

Sone
@st-Finnmark

Sted
BERLEVAG

BATSFIORD

GAMVIK
KIBERG
KJ@LLEFJORD

MEHAMM

SKJANES

VADS@
VARDE

Redskap
Line
Snurrevad
Garn

Line
Snurrevad
Tral
Autoline
Line

Line
Snurrevad
Autoline
Juksa

Line
Snurrevad
Garn
Juksa

Line

Line
Autoline
Line
Snurrevad

Maks torsk  Maks hyse

20600
3300
800
13200
42000
218500
2000
1100
2900
3300
11000
200
13400
5400
100
500
3400
1200
12200
10800
500

25100
2000

11900
4400

15000
1600
3200

700
6200

a8700
5200

6300
1700
10300
12100
200

Maks sei Bat
19
500 4
1200 1
19
31100 2
400 1
3
1
7
J000 2
3
300 2
100 ]
900 2
4
1
14
2
4
11
2
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Vest-Finnmark

Fra omsetninga i uke 48 har vi fglgende oversikt:

Landinger i perioden 25.11.2019 - 01.12.2019 (alle kvantai rundvekt)

Sone Sted
Vest-Finnmark AKKARFIORD

BERGSFJORD

BREIVIKBOTN

FORS@L

HAVEYSUND

HONMINGSVAG

KAM@YVAER

MORDVAGEN

SKARSVAG
SME@REJORD

SORVLER

TUFJORD

Redskap
Garn
Juksa
Snurrevad
Garn
Juksa
Garn
Juksa

Line

Juksa
Snurrevad
Autoline
Garn
Juksa
Snurrevad
Autoline
Garn
Juksa

Line

Garn
Juksa
Snurrevad
Teiner
Autoline
Garn

Line
Autoline
Garn
Teiner
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Garn
Snurrevad

Maks torsk  Maks hyse

500
400
6300
1200
400
3100
100
600
500
5700
6200
100
1400
5000
37100
200
500
300
400

13500
100
2000
1000
2400
5800
600
200
100

200
4100
3600
4700

100

1100

600

3500

300
24600
200

300

500

5000

4300
1800

2100
1400

1300

Maks sei Bat

1500
3400
2900
4200
1200
3800

100

200

L= R I o

=
=

9300

2500
200
16300
200
800
500

5600
200
40000
800

L e e e I L = T L B L B L I T

14300
100

=
=1

100

1300
5400
11700

Wl W R = M B e

Side 4 av 8



Troms

Fra omsetninga i uke 48 har vi fglgende oversikt:

Landinger i perioden 25.11.2019 - 01.12.2019 {alle kvanta i rundvekt)

Sone
Troms

Sted
BOTMNHAMM

BREMNSHOLMEN

BURFIORD

DJUPVIK | LYNGEN

GRYLLEFJORD

HAMMES

HARSTAD

HUS@YA

KVALEYVAGEN

L@KSFIORD
OLDERVIK

ROTSUND
SAMUELSBERG
SENJAHOPEM
SKJERVE@Y

TORSVAG

TROMSE@

VANMAVALEM

VENGS@Y
ARVIKSAND

Redskap
Garn
Line
Garn
Juksa
Line
Garn
Garn
Juksa
Line
Snurrevad
Garn
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Line
Garn
Garn
Line
Snurrevad
Garn
Garn
Garn
Snurrevad
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Line
Garn
Line
Garn
Juksa
Line
Snurrevad
Line
Garn
Juksa

Maks torsk  Maks hyse

100
100

200
1600

500

600

1000
100
1000
100
300
100
4500
1000
300
100
300
300
100
3300
200
1700
200
200
200
100
8300
2300
100
200
400
2000
200

200

100

100

100
200

100

500
100

Maks sei
700
100
100
300

300
200
200

3600
400
1100
100
9200

1300
300

3800

47400

400
700
27300
2200
500
3300
100

900

6500
500

34500

3200
1300

Bat

[ I I
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Vesteralen

Fra omsetninga i uke 48 har vi fglgende oversikt:

Landinger i perioden 25.11.2019 - 01.12.2019 (alle kvantai rundvekt)

sone
Vesterdlen

Sted
AMNDEMES

BLEIK
B@ | VESTERALEN

HOWDEM

MYRE | VESTERALEN

MNORDMELA

SkARVAGEN

STE

Redskap
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Garn

Garn
Juksa
Juksa

Line
Autoline
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Garn

Line
Snurrevad
Juksa

Line

Garn
Juksa

Line
Snurrevad

Maks torsk  Maks hyse

800

200
200
2000

100
1500
100

100
500

100

100
1200

2000

200

8400

300

a00

2900
700

900

1000
1400

Maks sei
32400
500

22700
6600
300
400
200
300
1100
4700
800

35200
200

200
100
400
100
100
360300

Bat
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Lofoten/Salten

Fra omsetninga i uke 48 har vi fglgende oversikt:

Landinger i perioden 25.11.2019 - 01.12.2019 {alle kvanta i rundvekt)

Sone

Sted

Lofoten/Salten BALLSTAD

BOD@

DYPING
FREDVANG
HELLIGV/AER

KJERRING@Y

KLEPPSTAD
KORSNES
LAUKVIK
LEINES
L@DINGEN
NAPP
NORDFOLD
NORDNES@Y
RAMBERG
REINE

rRADPY
REAST

STAMSUND
SVOLVER

SPRVAGEN

VAERGY

Redskap
Juksa
Line
Garn
Juksa
Line
Garn
Line
Garn
Juksa
Autoline
Garn
Juksa
Garn
Snurrevad
Garn
Line

Line
Garn
Line
Juksa
Garn
Juksa
Line
Juksa
Line
Juksa
Line
Snurrevad
Juksa
Garn
Juksa
Line
Garn
Garn
Juksa
Line
Snurrevad
Garn
Juksa
Snurrevad
Line

Maks torsk  Maks hyse

500

100

100
100
100

500
3000
200
100
100
100
100

200

100

200

500

100

100
100

100

1400
700

600
200

2000
200

100

400

00
100

1100
100

200

1100

400

100
200
200
200

1300

Maks sei
100
3800
S00
100
100
200

1100
100
400

1300
500
a00

1400
200

1100

600
200
00
3400
100
300
400
900

1600

2500

200

1400

400

100

200

Bat
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Helgeland-Nordmgre
Fra omsetninga i uke 48 har vi fglgende oversikt:
Landinger i perioden 25.11.2019 - 01.12.2019 {alle kvanta i rundvekt)

Sone Sted Redskap Maks torsk  Maks hyse
Helgeland BINDALSEIDET Garn
BRONNE@YSUND Garn
Juksa 100
Line
DPMNMNA Garn 100
Juksa 200
SEL@Y Garn
Juksa
Line
TRAEMNA Autoline 400 1100
Garn
Juksa 300 500
Line 600
Tral
WVEGA Garn 100
Juksa
Nord Trendelag  MANESET Garn
RERVIK Garn 200
Juksa 100
VANDSEYANE Garn 100
Juksa 100
SgrTrendelag  AMNSMNES Garn 100
BRAMNDSFIORD Garn 200
MAUSUNDVER Juksa
NORDDYREY Garn 100 200
ROAN Garn JOo
Juksa
SANDVIKSBERGET Garn J00
TROMNDHEIM Garn
Mordmgre AVER@YA Garn 100
Juksa
Line 300 1400
SMBILA Garn 100 300
Juksa
Ruser 100
TUSTMA Garn 200 100
Juksa
Ruser 900

Maks sei
300
200

100
900
700
100
1800
600
1400
400
1200

200
300
600
200
600
900
1200
1600
200
600
100
700
3000
200
a00
1100
2200
1300
600
2600
300
200
300
100

Bat

[
[
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10
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10

10
14
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